
Kr
a)
 V

ys
oa

na
KU.IP01H6137

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ID: 156 870

uzavřené dne 21.3.2022 (ID 147 634) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akcí

„OA a HŠ Třebíč ~ Rekonstrukce pro kadeřnictví“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina

tel: +420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel: VESAS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč 
25595946
CZ 25595946

zastoupený: ing. Bohumilem Bobkem
zástupce pro věci smluvní: ing. Bohumil Bobek
zástupce pro věci technické: ing. Bohumil Bobek
osoba pověřená vedením stavby: ing. Bohumil Bobek
tellemail
bankovní spojení:

+420 777 650 200, vesas@vesas.cz 
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7738570217/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 36921

IL Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 3. 2022 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnové listy č 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



M5sk*- •

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nové zní takto:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

12 492 022,83 Kč

2 623 324,79 Kč
15 115 347,62Kč

Slovy: patnáctmiliónůstopatnácttísíctřistačtyřicetsedm a 62/100 korun českých.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

12 496 797,44 Kč
2 624 327,46 Kč

15121 124,90 Kč

-261 132,79 Kč
256 358,18 Kč

-4 774,61 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis.

Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnové listy (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči dne 1 3. 10. 2022 ,, . 17. 10. 2022 
V Jihlavě dne....... .

Za zhotovitele: VESAS°s.ro.
Cyr*omehodisk 43/20, 674 01" 

teL.Nax:
iC: 25596946 D 0225595046

Ing. Bohumil Bobek 
jednatel společností

Za objednatele: Kraj Vysocina

46 1822/57,56601

Mgr. Karel Jnoušek 
člen rady kraje

2/2



Rekapitulace dilčich částí

čislo MNzevh22-2 vicepráce .s ménéprác ,
01 odpady 45 259,26 Kč

02 střešní vpusť - 31 535,86 Kč

03 skladba podlahy 141 220,55 Kč

04 skladba podlahy - 229 596,93 Kč

05 výztužná síť-perlinka 29 056,77 Kč

06 TZB - kanalizace 13 862,70 Kč

07 TZB - požární vodovod 22 794,10 Kč

08 TZB - příprava pra budoucí připojení - voda plus 4 164,80 Kč

Celkem za stavbu 256 358,18 -261 132,79

Celkem za stavbu vicepráce mínus méněpráce -4 774,61

Zpracováno programem BUILDpower $, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 79 836,58

PSV -84 611,19

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -4 774,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -4 774,61 CZK

Základní DPH 21 % -1 002,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -5 777,28 czk

5 10. 2022
y "A " " dne

tel/fax: 568 842 183
IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946 

Registrace: KS v Brně C 36921

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



,*

Rekapitulace dílčích částí
mea"aeremsam 
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

1 Kadeřnictví 0,00 -4 774,61 -1 002,67 -5 777,28 100

1 Více práce 1 - Odpady 0,00 45 259,26 9 504,44 54 763,70 -948

2 Méně práce 1 - střešní vpusť 0,00 -31 535,86 -6 622,53 -38 158,39 660

3 Více práce 2 - Skladba podlahy 0,00 141 220,55 29 656,32 170 876,87 #44##

4 Méně práce 2 - Skladby podlahy 0,00 -229 596,93 -48 215,36 -277 812,29 4 809

5
Více práce 3 - Výztužná síť 
(perlinka) 0,00 29 056,77 6 101,92 35 158,69 -609

6 Více práce 4 - TZB - kanalizace 0,00 13 862,70 2 911,17 16 773,87 -290

7 Více práce 5 - TZB - Požární 
vodovod 0,00 22 794,10 4 786,76 27 580,86 -477

8
Více práce 5 - TZB - příprava pro 
budoucí připojeni - voda plus 0,00 4 164,80 874,61 5 039,41 -87

Celkem za stavbu 0,00 -4 774,61 -1 002,67 -5 777,28 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ’dilu Celkem %

41
Stropy a stropní konstrukce pozemních 
staveb HSV -3 100,00 65

61 Úprava povrchů vnitřních HSV 2 328,00 -49

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 28 863,70 -605

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 17 449,89 -365

95
Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb HSV -6 000,00 126

96 Bouráni konstrukci HSV -667,40 14

97 Prorážení otvorů HSV 224,80 -5

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce HSV -2 172,50 46

997 Přesun sutě HSV 15 661,26 -328

998 Přesun hmot HSV -580,52 12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 1

Vicepráce - Odpady Datum: 3.10.2022

Týká se části stavby* Celý objekt

Popis změny: Na základě reálných skutečností zjištěných při bourání je na stavbě více 
odpadu, než je uvažováno v rozpočtu. Je to jednak více sut’i, dále dvou až třívrstvá vrstva 
asfaltové lepenky v původní podlaze a dále značné množství komunálního odpadu (plné 
skříně nevyklizených vybavením školy, demontované plastové podlahové topení, podlahový 
polystyren, demontované izolace potrubí v 1.NP a jiné). Konkrétně se jedná o:
17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 
09 03 - 13 tun,
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - 2,46 tun.
20 03 01 Směsný komunální odpad - 4,13 tun.

Celková cena za práce a odpady uvedené v tomto ZL je +45 259,26,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano •X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky P
chybou zhotovitele 1 I
Jinou okolností

žádostí zhotovitele
/
/ /I/ / / □

Změnu popsal
// / /

Ing. Vojtěch Bobek A, ! (e/ / g " U

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
Aa)

7 77
*** • ....

Změnu odsouhlasil za TDS Inn I shomír Pleticha
u {: /11Y v.—'

W/e ■ / , l v \ .P
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek ' J

/,é *

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar M_ ' A



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 1 Více práce 1 - Odpady

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 45 259,26

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 45 259,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 45 259,26 CZK

Základní DPH 21 % 9 504,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 54 763,70 CZK

/....

v 7—8/ dne - 5. 10. 2022

/M/// Q .. )
A / U / AX

UK smm meg mes -- " 46*22- «" "m**A**i*,

A .
/ í 7/

! / /7“-LAw--
~X B

WESiEhgtritele Za objedna
Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč_______________________________,.

stele

fev/Tax: , *,e i $ ■ ■ ■ ■ ■ :
IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946 kNM,ym"", *1, ...............

Registrace: KS v Brně C 36921 ***3*** *ŘA, } | - , ,
■■ v:-****-*** 1 i 2 . ..

¥, 638/57.6 982*3* ) 3 btiti1
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

997 Přesun sutě HSV 17 429,91 39

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 27 829,35 61

Cena celkem 45 259,26 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 1 Více práce 1 - Odpady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 997 Přesun sutě 17 429,91

1 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 19,59000 350,00 6 856,50

2 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 19,59000 66,00 1 292,94

3 997013500 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - asf pásy do Dačič

t 209,10000 16,00 3 345,60

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 85,65000 16,00 1 370,40

5 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 19,59000 233,00 4 564,47

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 829,35
6 979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 2,46000 4 000,00 9 840,00
7 979999971R01 Poplatek za směsný komunální odpad t 4,13000 1 995,00 8 239,35
8 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
i 13,00000 750,00 9 750,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 2

Méně práce 1 - střešní vpusť Datum: 3.10.2022

Týká se části stavby: Stoupačka z 3.NP na střechu

Popis změny: Projekt z prostorových důvodů počítal s výměnou střešní vpusti - vlivem 
posunu stoupacího potrubí. Po dokončení bouracích prací a zhotovení ocelového ztužujícího 
rámu ve 2.NP bylo zjištěno, že k posunu stoupacího potrubí nemusí dojít. Tím pádem by 
zásah do střechy byl neúčelný. Z tohoto důvodu nebudou činnosti spojené se střešní vpustí a 
činnosti na střešní konstrukci prováděny a budou odpočteny z rozpočtu.

Celková částka ušetřená za práce uvedené v tomto ZL je - 31 535,86 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano NX ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □
žádostí zhotovitele / 7 pX

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek / . 70‘(1
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda

/ , 2-) 47

Změnu odsouhlasil za TDS
I

Ing. Lubomír Pleticha f
A‘

I ( (
1 7 -"99V/*

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek /
. A

4
Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar A— —A—



IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946

m Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 2 Méně práce 1 - střešní vpusť

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -17 741,27

PSV -13 794,59

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -31 535,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -31 535,86 CZK

Základní DPH 21 % -6 622,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -38 158,39 czk

v 7]268// dne 5. 10, 2022

( 1/6,Q.. ) ( / (
• V / . "**-n | W

VESASStl. 72r, bil Za objednatele
Cyrilometodějská 43/20

—teax 50052
674 01 Třebíč eb*: -****4129*/*} poa. " 1 I ", ! •

Registrace: KS v Brně C 36921

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

41
Stropy a stropní konstrukce pozemních 
staveb HSV -3 100,00 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -2 478,42 8

95
Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb HSV -6 000.00 19

96 Bourání konstrukci HSV -667,40 2

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce HSV -2 172,50 7

997 Přesun sutě HSV -1 768,65 6

998 Přesun hmot HSV -1 554,30 5

712 Povlakové krytiny PSV -7 600,87 24

713 Izolace tepelné PSV -4 924,93 16

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV -1 268,79 4

Cena celkem -31 535,86 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 2 Méně práce 1 - střešní vpusť

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních 

staveb
-3 100,00

1411386611 Zabetonování prostupů v instalačních Šachtách ze 
[suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech

! kus

I
I -5.00000 | 620,00 | -3 100,00

I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 478,42
2 631311125 Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 20/25
1 m3 | -0,58800

1
[ 3 590,00 ! -2 110,92

3 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazeni povrchu j m3 -0,58800 j 489,00

i
| -287,53

4 631319196 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 [ m3 -0,58800 | 136,00 | -79,97

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb

-6 000,00

5] 053 Střešní vtok - C2 (dodávka, montáž, zapojení, 
zprovoznění)

I kus
I

: -1,00000
I
í

3 6 000,00I | -6 000,00
{

Díl: 96 Bourání konstrukcí -667,40
8552 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2
m3 -0,18800 3 550,00 | -667,40

|
Díl; 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -2 172,50

7 972054241 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách p! do 0,09 
m2 tl do 150 mm

kus -5,00000 273,00 -1 365,00
i

8 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do 
stavebních materiálů

m -0,25000 3 230,00 | -807,50

Díl: 997 Přesun sutě -1 768,66
9 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s omezením mechanizace
t -0,89190 350,00 -312,17

10 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t -4,45950 66,00 -294,33

11)997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -17,83800 16,00] -285,41

121997013511

1 ... .
Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t -0,89190 233,00 -207,81

13)997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -0,89190 750,00 -668,93

Díl: 998 Přesun hmot -1 554,30
14/998018002 , Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m -1,57000: 990,00 -1 554,30

Díl: 712 Povlakové krytiny -7 600,87
15 712300831 i Odstranění povlakové krytiny střech do 10ř jednovrstvé m2 ’ -5,87500

í

28,00 -164,50

16 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10ř dvouvrstvé : m2 5,87500 32,00 -188,00

17 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10ř třívrstvé m2 -5,87500 35,00 -205,63
18 712300834 ] Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10ř i

ZKD vrstvu i
m2 -11,750001 4,00 -47,00

19 712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10ř od zbytkového | 
asfaltového pásu odsekáním |

m2 [
I

5,87500 55,00 -323,13

20 712300845 Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do i
10ř j

kus j
I

4,000001 
!

126,00 -504,00

21 712311101 |
!
Provedení povlakové krytiny střech do 10ř za studená I 
akem penetračním nebo asfaltovým [

m2 l -5,87500 12,00/1 š
-70,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 2 Méně práce 1 - střešní vpusť

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
22 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10ř podkladní 

vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP
m2 -17,62500 13,00 -229,13

23 712341715 Provedení povlakové krytiny střech do 10ř pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 
300 mm

kus -2,00000 486,00 -972,00

24 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

t -0.06300 1 110,00 -69,93

26998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 
použití mechanizace

t -0,06300 669,00 -42,15

26 11163150 lak penetraní asfaltový t -0,00200 48 300,00 -96,60
27 62851010 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolaci z asfaltového 

pásu otevřená kruhová vnitřní průměr 110-140
kus -2,00000 208,00 -416,00

28 62856002 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se 
spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
nebo textilií na horním povrchu

m2 -7,05000 192,00 -1 353,60

29 62857001 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,6mm s 
vložkou kombinovanou z různých materiálů a 
hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

m2 -7,05000 236,00 -1 663,80

30 62866281 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním 
povrchu

m2 -7,05000 178,00 -1 254,90

Díl: 713 Izolace tepelné -4 924,93
31 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 t -0,00720 1 000,00 -7,20

32 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -2,87500 23,00 -66,13

33 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 -2,87500 53,00 -152,38

34 713140833 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z 
vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm

m2 -5,75000 i 40,00' -230,00

35 713140863 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 
polystyrenu suchého tl přes 100 mm

m2 -2,87500 29,00 -83,38

36 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použiti mechanizace

t -0,00720 603,00 -4,34

3728375033 deska EPS 150 do plochých střech a podlah 2=0,035 tl .
150mm .

m2 3,45000 330,00 1 138,50

38163140404

I
deska tepelně izolační minerální plochých střech :
dvouvrstvá 2=0,038-0,039 tl 120mm I

m2 -3,45000 800,00 -2 760,00

39)63140405 deska tepelně izolační minerální plochých střech i
dvouvrstvá 2=0,038-0,039 tl 140mm :

m2 -3,45000 800,00 -2 760,00

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 268,79
40721210823 ! Demontáž vpustí střešních DN 125 : kus | -1,00000 273,00 -273,00

41 721290822 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní 
kanalizace v objektech výšky do 12 m

t |

i
-0,35100 2 837,00; -995,79

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



/

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 3

Více práce 2 - Skladba podlahy Datum: 3.10.2022

Týká se části stavby: Úpravy 2.NP v rozsahu místností s nově prováděnou 
podlahou
Popis změny: Projektová dokumentace počítala se skutečností, že bude plocha po 
odstranění podlahových vrstev v rovině nepřesahují odchylku +-1,5 cm. Z reality na stavbě 
po demontáži podlahy vyplývá, že nerovnosti podlahy jsou v rozmezí 80mm. Z tohoto důvodu 
je původní navržená skladba neekonomická a je vhodněji nahradit. Položky, které budou 
přičteny jsou v příloze. Odečítací položky jsou součástí jiného změnového listu

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +141 220,55 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky 1 1
chybou zhotovitele □
Jinou okolností

žádostí zhotovitele
.4

/í 2 □
Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek /7-(/A

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
904 (sb‘ **
AZ2

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha
i I r,I ? 1 / /1 .
1 X „M .

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek /004 (

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar
2—_ “ A .



Begistrace:KSvBrěG36921 Kga5Ký (*A6 ?
0e*a (a3esk9-* j
tžkena 382/37, >86 01 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 3 Více práce 2 ~ Skladba podlahy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 141 220,55

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 141 220,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 141 220,55 CZK

Základní DPH 21 % 29 656,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 170 876,87 czk

v 3d dne 510.2

/
{ /A

A
í i ;

—9 i / (L
VI 4 A. L/k2-* y d*ez**t*s-s I \/

Cyrilometodějská 4Zacsp4qyitplebfc Za objednatele e y..

w",A ,1aM ji i i i i v mu IČ. L
tel/fax: 568 842 183
93940 LIU. CZ,85,

*9009
95940 we* wwen

- ; 1 Uitu*ký: ■ ■ ■ . 
g .,o.. ..

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 120 108,31 85

998 Přesun hmot HSV 21 112,24 15

Cena celkem 141 220,55 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0 1 Kadeřnictví

R: 3 Více práce 2 - Skladba podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 120108,31

1 631342824 Mazanina z polystyrenbetonu 1,2 MPa, tl. 130 mm m3 32,55850 3 689,00 120 108,31

Dii: 998 Přesun hmot 21 112,24
2998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 21,32549 990,00 21 112,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 4

Méně práce 2 - skladby podlahy Datum: 3.10.2022

Týká se částí stavby: Úpravy 2.NP v rozsahu místností s nově prováděnou 
podlahou
Popis změny: Projektová dokumentace počítala se skutečností, že bude plocha po 
odstranění podlahových vrstev v rovině nepřesahují odchylku +- 1,5 cm. Z reality na stavbě 
po demontáži podlahy vyplývá, že nerovnosti podlahy jsou v rozmezí 80mm. Z tohoto důvodu 
je původní navržená skladba neekonomická a je vhodněji nahradit. Položky, které budou 
odečteny jsou v příloze. Přičítané položky jsou součástí jiného změnového listu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je - 229 596,93,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano •X ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentací zakázky I I
chybou zhotovitele □
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele / 1

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek 47 17Au
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda g
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha h / _L- UXaX
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek \ । (ci( “
Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar

/u- Ma
-4



Registrace: KS v Brně C 36921

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 4 Méně práce 2 - Skladby podlahy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -120 511,53

PSV -109 085,40

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -229 596,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -229 596,93 CZK

Základní DPH 21 % -48 215,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -277 812,29 czk

v ==/ dne 5,10. 2022
A p /! ./ ; ' /i

/ V0 22/ (//() .
VESAS h

Cvraometodějská4S?«bWMtetel>íč " Zajobjednatele I N
y tel/fax: 56B 842 183 KrajVysocna 21 ■ . '
1A. -Ee6EOAL 1SItI .225,9.040 %U,15%8,2 f “T I.

0xbe ma}et*kem*9 ..
Žžkawa 1882/$7. 565 t ]6*88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -100 180,00 44

998 Přesun hmot HSV -20 331,53 9

713 Izolace tepelné PSV -109 085,40 48

Cena celkem -229 596,93 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 4 Méně práce 2 - Skladby podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -100 180,00

1 632450131 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 -250,45000 150,00 -37 567,50

2/632452513 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 
20 mm

m2 -250,45000 250,00 -62 612,50

Díl: 998 Přesun hmot -20 331,53
3998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -20,53690 990,00. 3 . -20 331,53

Díl: 713 Izolace tepelné -109 085,40
4 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -0,55880 1 000,00 -558,80

5 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použiti mechanizace

t -0,55880 603,00 -336,96

6 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 -250,45000 53,00 -13 273,85

7 28375911 deska EPS 150 do plochých střech a podlah 7=0,035 ti
70mm

m2

i
-269,36800 291,00 -78 386,09

8 28376556 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. 
zatížení 6,5 KN/m2) tl 20mm

m2 -275,49500 60,00 -16 529,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 5

Více práce 3 - Výztužná síť (perlinka) Datum: 1.10.2022

Týká se části stavby: Úpravy 2.NP v celém rozsahu

Popis změny: Na základě rozpočtu a odsouhlasení autorského dozoru byla vybrána na 
pórobetonové příčky omítkovina Baumit Ratio Slim. Tuto omítkovinu je nutné přivyztužit 
skiovláknitou síťovinou v namáhaných místech (rohy dveří, oken, prostupů, drážek po 
elektrorozvodech, ZTI, spoje s jiným materiálem) jak udává výrobce v montážních návodech. 
Rozsah vyztužení zhotovitel odhaduje na 30% celkové omítané plochy tj. 134,5 m2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +29 056,77,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano PX ne O
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky O
chybou zhotovitele □
Jinou okolnosti X
žádostí zhotovitele ) A □

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek (/7i///A
/ , $)Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda 2asaa Řs.

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha l
/ {i /} ((—
v -V 3

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek A v//LL

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar AA.



: $g2, $# %

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 5 Více práce 3 - Výztužná síť (perlinka)

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 29 056,77

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 056,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 29 056,77 CZK

Základní DPH 21 % 6 101,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 35 158,69 CZK

. , 5. 10. 2022
v Aee"M- dne

. / J
"/ a, í v /5( V//? U- - / 1/ //

■ / 2— | US—-
-gugmgo ____________ ______
# M5A zlotť/@le Kmvysoine hltá objednatele

Cyrilometodějská 43/20, 674 01 TFebíč w . Aas*% 4#*0 ji ■
masssesesseesspmitssseeeemrismssssrbsmasisesssripsssisessesmmbiessmtemrax 86684266——-=---—1 -  -   ——

■ r ■ >

IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946 
Registrace: KS v Brně C 36921

Zpracováno programem BUILDpower St ©RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 28 863,70 99

998 Přesun hmot HSV 193,07 1

Cena celkem 29 056,77 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 5 Více práce 3 - Výztužná síť (perlinka)

p x .G. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 28 863,70

1 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stě rky-vn it. stěny m2 134,50000 186,00 25 017,00

2 63180000 Síť armovací pro omítky 1x50 m, oka 8x8 mm sklotextilní 
síťovina pro omítky

m2 134,50000 28,60 3 846,70

Díl: 998 Přesun hmot 193,07
3998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 0,19502 990,00 193,07

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 6

Více práce 4 - TZB - kanalizace Datum: 1.10.2022

Týká se části stavby: Úpravy 1.NP v celém rozsahu

Popis změny: Z důvodu havarijního stavu původní litinové kanalizace je nutné provést 
demontáže v 1.NP ve větších rozsahu, než udává projekt, S tím souvisejí také montáže 
nového plastového potrubí, které v některých místech nahrazují současné litinové potrubí. 
Déie v této etapě je nutné vyklizení prostor nářaďovny a jiných místností, které nejsou v režii 
zhotovitele. Pro urychlení činnosti na stavbě toto vyklízení zhotovitel provede. Podrobné 
vyčíslení této změny je v příloze tohoto změnového listu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +13 862,70 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele I I
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele o/ " I I

Změnu popsal
/,

Ing. Vojtěch Bobek AM 2z%/U
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda a

47

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha |
10-7 -
W-

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing, Bohumil Bobek ( M(/} 1

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar A—— A--J I



1*#*sa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 6 Více práce 4 - TZB - kanalizace

Objednáte!: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 13 862,70

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 13 862,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 13 862,70 CZK

Základní DPH 21 % 2 911,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 16 773,87 CZK

v gga dne

na, 2
wenzptayitek «, ■ Za objednatele
w Sem®e Kr0Vy30cic lai! 1

A
I// —

tel/fax: 568 842 183
IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946 

Registrace: KS v Brně C 36921

,hábos ma5*t*s*

2 i tu w v * 1884/3/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřní kanalizace PSV 13 862,70 100

Cena celkem 13 862,70 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 6 Více práce 4 - TZB - kanalizace

p.& Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 862,70

1 [721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 m 27,00000 228,00 6 156,00

2 721176114R00 Potrubí PP odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 6,15000 542,00 3 333,30

3721176115R00 Potrubí PP odpadní svislé D 110x2,7 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 7,40000 591.00 4 373,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 7

Více práce 5 - TZB - Požární vodovod Datum: 3.10.2022

Týká se části stavby: Úpravy 2.NP v celém rozsahu

Popis změny: Na základě skutečností zjištěných na stavbě je nutné rozdělit požární 
vodovod s nově prováděným vodovodem. Tato změna vyžaduje zazátkování současného 
vodovodu a tím změnit jeho funkci na požární. Vlivem toho musí být k vodoměru vedeno nové 
potrubí pro vodu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +22 794,10 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano IX ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky [3
chybou zhotovitele □
Jinou okolností

žádostí zhotovitele /7 □
Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek O

/,7/, 4 >-7ALC/U/ J- -
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda Ma-X

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha 1/ 7 )IV
• L/, /

Změnu odsouhlasil za zhotovitele
/

Ing. Bohumil Bobek \ leL-
Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar

A- A



tel/fax: 568 842 183
IČ: 25595946 DIČ; CZ25595946 

Registrace: KS v Brně C 36921

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 7 Více práce 5 - TZB - Požární vodovod

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel; IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 552,80

PSV 20 241,30

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 794,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22 794,10 CZK

Základní DPH 21 % 4 786,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 27 580,86 CZK

v -2 dne 5.10, 20224 r *------* *-* - ....... ............... ...... ................... #.......... ......................

/ lA k
/(( / /7 
Mi

LXX**_4 )
vagymmaZaazkagtvitele ' Zaobjenatele. . ■ .s.r.o® KrajVysec18 23 , ,

. yrmask 43/20,074 01 ....... 11..  JIAyu,s,i peqhi..  ! S I..mi--- ..
Oahetam*a** .ggk.0 1***0908*2/3**5**** ‘

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úprava povrchů vnitřních HSV 2 328,00 10

97 Proráženi otvorů HSV 224,80 1

713 Izolace tepelné PSV 3 130,00 14

722 Vnitrní vodovod PSV 14 761,30 65

727 Zdravotechnika - požární ochrana PSV 1 130,00 5

734 Armatury PSV 1 220,00 5

Cena celkem 22 794,10 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 7 Více práce 5 - TZB - Požární vodovod

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních 2 328,00

1 612325201 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 4,00000 \ 99,00 396,00

2 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 4,00000 \ 483,00 1 932,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 224,80
3/971033231 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus 4,00000 56,20 224,80

Díl: 713 Izolace tepelné 3 130,00
4 631547113R Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s 

polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
m 2,00000 113,00 226,00

5 631547118R Pouzdro potrubní izolační 54/30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 4,00000 181,00 724,00

6 631547120R Pouzdro potrubní izolační 64/30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 10,00000 218,00 2 180,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 761,30
7 286143010R Trubka D 20x2,8 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP- 

RCT+CF/PP-RCT
m 2,00000 58,00 116,00

8 286143014R Trubka D 50x6,9 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP- 
RCT+CF/PP-RCT

m 4,00000 301,00 1 204,00

9 286143015R Trubka D 63x8,6 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP. 
RCT+CF/PP-RCT

m 10,00000 460,00 4 600,00

10 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů poiyfúz. svařováním D 20mm, vč. 
kotvení

m 2,00000 162,00 324,00

11 722176116R00 Montáž rozvodů z plastů poiyfúz. svařováním D 50mm, vč. 
kotvení

m 4,00000 289,00 1 156,00

12 722176117R00 Montáž rozvodů z plastů poiyfúz. svařováním D 63mm, vč. 
kotvení

m 10,00000 332,00 3 320,00

13 319502021 Koleno 90° ocelové, M/M d = 50 mm kus 1,00000 513,00 513,00

14 319502021R1 Příruba s 2", vnitř závit kus 1,00000 820,00 820,00

15 319502021R2 Těsnění příruby kus 1,00000 26,00 26,00

16 319502021R3 Koleno pozinkované 2" kus 1,00000 153,00 153,00

17 319502021R4 Přechod PPR 63-2" vně závit kus 1,00000 1 210,00 1 210,00

18 319502021R5 Ventil PPR svařovací pr 20 kus 1,00000 338,00 338,00

19 42391015 Objímka ocelová pro dva šrouby DN 40 kus 6,00000 93,30 559,80

20 42391020 Objímka ocelová pro dva šrouby DN 50 kus 3,00000 140,50 421,50

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 130,00
21 28651071 Manžeta protipožární d mm kus 1,00000 1 130,00. 1 130,00

Díl: 734 Armatury 1 220,00
22722235116R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 50 kus 1,00000 1 220,00) 1 220,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 8

Více práce 5 - TZB - příprava pro budoucí 
připojení - voda plus kanalizace

Datum: 3.10.2022

Týká se částí stavby: Úpravy 2.NP v celém rozsahu

Popis změny: Na základě žádosti uživatele budou ve 2.NP v místnosti 2.02 zhotoveny 
odbočky a ventily pro vodu a příprava kanalizace. Tyto prvky budou sloužit pro budoucí 
využití tohoto prostoru.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +4 164,80 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne •
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele XX

chybou v dokumentaci zakázky □

chybou zhotovitele □

Jinou okolností I I

žádostí zhotovitele / / □

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek /
/ / / ), 

Z,e-/U
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda c
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha

A/ •
F L—- \

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek <
—. / ,,49

M(17
Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar

/2.

A .  A — "



10:25595946 DIČ: CZ25595946 2152027882/57,5*5 01 jhays 5 *
Registrace: KS v Brně C 36921 ""

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví

Rozpočet: 8 Více práce 5 - TZB - příprava pro budoucí připojení - voda plus kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 4 164,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 164,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 164,80 CZK

Základní DPH 21 % 874,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 039,41 czk

3... 4- . 5. 10. 2022v ===0/4 / dne

A 144 .A (/A___

VESASNiel*.0, 9 f a Objednatele Í.
Cyrilometodějská 43/20,674 01 Třebíč Kuj\ý509 21) : . . . ...

1 ‘ felráx 588 842’983..... • —KRR*****--------------H------------ -------------------------- -------

7nranovánn nrnramem RI 111 Dnower S © RTS a s Stránka 17



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 164,80 100

Cena celkem 4 164,80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 081 OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví

R: 8 Více práce 5 - TZB - příprava pro budoucí připojení - voda plus kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 164,80

1 721140806R11 T kus 50-25-50 ks 2,00000 136,00 272,00
2 721140806R12 Koleno PPR 25 ks 4,00000 7,60 30,40
3 721140806R13 Ventil PPR 25 svařovací ks 2,00000 436,00 872,00
4 721140806R14 Trubka PPR 20 m 2,00000 19,20 38,40
5 721140806R15 Víčko PPR ks 2,00000 6,00 12,00
6 721140806R17 Montážní práce hod 6.00000 490,00 2 940,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


